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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuus

Orion tunnisti vuonna 2023 uusia yhtiölle relevantteja 
taloudellisia toimintoja EU-taksonomiassa ja raportoi 
niistä ensimmäistä kertaa. Näin ollen EU:n 
taksonomiaraportointi tilikaudelta 2023 poikkeaa 
Orionin aiempien vuosien raportoinnista.

Orion tunnisti EU-taksonomian kuudesta 
ympäristötavoitteesta ympäristön pilaantumisen 
ehkäisy ja suojelu -tavoitteen yhtiön toiminnan 
kannalta olennaiseksi. Ympäristön pilaantumisen 
ehkäisy ja suojelu-tavoitteen alta Orion tunnisti kaksi 
relevanttia taloudellista toimintaa: vaikuttavien 
farmaseuttisten aineiden tai vaikuttavien aineiden 
valmistus sekä lääkkeiden valmistus.

Yhtiö toteutti myös taksonomianmukaisuuden 
arvioinnin vuoden 2023 aikana. Asetuksen 
nykymuodossa merkittävän edistämisen kriteeristön 
täyttäviä taloudellisia toimintoja ei tunnistettu. 
Kriteerien täyttymistä arvioitiin tuotetasolla.

Taksonomialainsäädäntö muokkautuu, mikä näkyy 
Orion taksonomialukujen muutoksessa. Jäämme 
seuraamaan kehitystä, ja on vielä epäselvää, onko 
taksonomialla vaikutuksia yrityksen rahoituksen 
kustannuksiin.

Ilmastotavoitteet ovat edenneet hyvin

Ilmastotavoitteiden suhteen Orion tavoittelee oman 
toimintansa (scope 1 ja 2) hiilineutraaliutta vuoteen 
2030 mennessä. Vuoden 2023 loppuun mennessä 
yhtiö oli vähentänyt omia kasvihuonekaasupäästöjään 
69 % vuoden 2016 tasosta. Orion on myös sitoutunut 
vähentämään absoluuttisia scope 1- ja 2 -
kasvihuonekaasupäästöjä 70 % vuoteen 2030 
mennessä vuoden 2023 tasosta.

Arvoketjun kasvihuonekaasupäästöjen (scope 3) 

suhteen yhtiö kertoo arvioivansa ja raportoivansa 
päästöt. Arvoketjun päästöt muodostavat 96 % 
Orionin kokonaispäästöistä. Orion on sitoutunut 
varmistamaan, että 78 % sen toimittajista, jotka 
kattavat ostetut tavarat ja palvelut, 
pääomahyödykkeet sekä arvoketjun ylävirran 
(upstream) kuljetuksen ja jakelun, asettavat tieteeseen 
perustuvat tavoitteet vuoteen 2029 mennessä.

Orion kertoo sitoutuneensa 1,5 asteen 
päästötavoiteasetantaan. Orion on tehnyt myös 
tuotekohtaisen ympäristövaikutusten elinkaariarvion, 
jonka avulla yhtiö on voinut mallintaa 
tuotekohtaisia kasvihuonekaasupäästöjä. Orion on 
edennyt hyvin omien päästöjensä vähentämisessä 
ja arvioimme yhtiöllä olevan hyvät edellytykset päästä 
sen omiin 2030 tavoitteisiin. Pariisin sopimuksen 
mukaiseen ilmastotavoitteeseen pääsy on kuitenkin 
mielestämme epävarmaa, koska valtaosa päästöistä 
syntyy arvoketjussa, jonka päästöihin Orionilla on 
rajallinen vaikutusmahdollisuus. Emme 
usko nykyisiin päästötavoitteisiin pyrkimisen ja 
niiden saavuttamisen synnyttävän 
Orionille ennustamattomia kustannuksia 
seuraavien vuosien aikana



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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